
Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej
strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do podmiotowej strony
Biuletynu Informacji Publicznej: BIP - Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej.

Data publikacji strony internetowej: 2024-12-18 09:52:26.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-12-31.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2024-12-31.

Strona internetowa jest zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Oświadczenie sporządzono dnia: 2024-12-31.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez Urząd Miejski
w Dąbrowie Górniczej.

Dodatkowe informacje oraz spis skrótów
klawiaturowych
Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Podmiotowa strona BIP została zaprojektowana tak, aby jak największa liczba
użytkowników mogła z niej swobodnie korzystać używając różnych systemów
operacyjnych i różnych przeglądarek Dla osób słabowidzących przeznaczona jest
wersja tekstowa oraz wersja o zwiększonym kontraście. Możliwa jest też zmiana
wielkości czcionki tekstu w opublikowanych artykułach.

Oprócz myszki po witrynie można się poruszać za pomocą klawiatury. Klawisz "TAB"
przesunie fokus do każdej z opcji nawigacji lub linków na ekranie. Kombinacja klawiszy
Shift+TAB cofnie fokus na poprzedni element nawigacji. Naciskając Enter nastąpi
przejście do zaznaczonego odnośnika. Używając strzałek "w dół" i "w górę" można
przewijać stronę.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o informację.
Osobą odpowiedzialną jest Anna Zubko. Kontakt: um@dg.pl, tel. 322956700. Tą samą
drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać



żądania zapewnienia dostępności.

Za rozpatrywanie uwag i wniosków dotyczących dostępności cyfrowej BIP - Urząd
Miejski w Dąbrowie Górniczej jest Anna Zubko, um@dg.pl, tel.322956700.

Informacje na temat procedury

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia
dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie
może złożyć skargę w sprawie zapewniania dostępności cyfrowej strony internetowej,
aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po
wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika
Praw Obywatelskich.

Link do strony Rzecznika Praw Obywatelskich

Dostępność architektoniczna

Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej przy ul. Granicznej 21:

Do wejścia głównego prowadzi podjazd, drzwi rozsuwają się automatycznie.
Osoba z psem asystującym ma prawo wejść do budynku jak każdy inny klient.
Korytarze w budynku są przestronne.
Na schodach w dwóch klatkach obiektu od poziomu – 1 do O zamontowane
zostały żółte nakładki na schody pełniące funkcję ostrzegawczo-ochronną,
ostrzegają osoby niedowidzące o krawędzi stopnia.
Schody na klatkach schodowych wyposażone są w poręcze.
Na każdym piętrze, na wypadek zagrożenia, dostępne są krzesła ewakuacyjne
dostosowane do osób ze specjalnymi potrzebami.
Dwie windy wyposażone są w przyciski z alfabetem Braill’a, jedna z nich została
udźwiękowiona.
W holu głównym w Biurze Obsługi Klienta (parter przy stanowisku nr 20) znajduje
się obniżona lada dla osób na wózkach inwalidzkich lub o niskim wzroście.
W holu głównym w Biurze Obsługi Klienta znajduje się wyodrębniony tzw. otwarty
pokój/ pokój cichej obsługi, który jest miejscem obsługi dostępnym m.in. dla osób
poruszających się na wózku inwalidzkim a także osób z nadwrażliwością
sensoryczną.
Na stanowisku 14 – Biura Obsługi Klienta zamontowana jest stacjonarna pętla
indukcyjna, dostępne są także przenośna pętla indukcyjna oraz powiększająca
lupa elektroniczna.

mailto:um@dg.pl
https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich


Na każdym piętrze znajduje się przestronna, dostosowana dla osób z
niepełnosprawnościami, toaleta.
Na parkingu przed budynkiem Urzędu jest kilka miejsc przeznaczonych dla osób
posiadających Kartę Parkingową, uprawniającą do pozostawienia samochodu na
tzw. kopercie.
Osoby z niepełnosprawnością, które chcą skorzystać z zamkniętego parkingu pod
budynkiem, przy wjeździe, za pomocą przywołujące przycisku, kontaktują się z
ochroną budynku. W razie potrzeby pracownik ochrony pomaga skorzystać z
windy dostępnej na poziomie -1

Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej przy ul. Sienkiewicza 6a – Wydział Organizacji
Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej:

Dostęp do poziomu 0 budynku jest dostosowany dla osób niepełnosprawnych
poprzez podjazd dla osób na wózkach inwalidzkich.
Przy budynku wyznaczone są 2 miejsca parkingowe dla osób z
niepełnosprawnościami.
Przy drzwiach wejściowych zamontowany został system wezwania asysty.
Na potrzeby osób niedowidzących drzwi oszklone w budynku zostały oklejone
taśmą ostrzegawczą w kolorze czarno – żółtym.
Osoba z psem asystującym ma prawo wejść do budynku jak każdy inny klient.
W recepcji budynku dostępna jest przenośna pętla indukcyjna.
Budynek nie jest wyposażony w windy.
Sale szkoleniowe na poziomie 0 są przystosowane dla osób poruszających się na
wózkach inwalidzkich.
W budynku znajduje się toaleta dostosowana dla osób z niepełnosprawnościami.
Istnieje możliwość skorzystania z usług tłumacza języka migowego zatrudnionego
w budynku przy ulicy Granicznej 21 na miejscu, po wcześniejszym zgłoszeniu
takiej potrzeby lub telefonicznie.

Aplikacje mobilne

DG dla aktywnych w wersji dla systemu iOS.

https://apps.apple.com/us/app/dabrowa-gornicza-dla-aktywnych/id1062216811?l=pl&ls=1

